

| Concepte                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | PARCS I JARDINS |                      |            | MOIX     |                      |                 |            | SANTIN   |                      |                 |            | LACYCA   |                      |                 |            | OFERTA<br>SOBRE B<br>CYCA | DIFERÈNCIA |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------------|------------|----------|----------------------|-----------------|------------|----------|----------------------|-----------------|------------|----------|----------------------|-----------------|------------|---------------------------|------------|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Preu            | Unitats<br>estimades | Total      | Preu     | Unitats<br>estimades | Import<br>Ofert | Total      | Preu     | Unitats<br>estimades | Import<br>Ofert | Total      | Preu     | Unitats<br>estimades | Import<br>Ofert | Total      |                           |            |
| Subministrament de <i>Ginkgo biloba fastigiata</i> 'Blagon' de 16 a 18 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària (a partir del coll de l'arrel), amb peu masculí, amb pa de terra de diàmetre mínim 51,01 cm i profunditat mínima de 35,70 cm segons formules NTJ                                                                                                                                               | 213,97 €        | 15                   | 3.209,55 € | 213,97 € | 15                   | 211,26 €        | 3.168,90 € | 213,97 € | 15                   | 213,97 €        | 3.209,55 € | 213,97 € | 15                   | 213,33 €        | 3.199,95 € | 3.200,00 € -              | 0,05 €     |
| Subministrament i plantació de <i>Cupressus sempervirens</i> d'alçada 250 a 300 cm en contenidor 30 a 80l                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 137,93 €        | 5                    | 689,65 €   | 137,93 € | 5                    | 96,24 €         | 481,20 €   | 137,93 € | 5                    | 137,93 €        | 689,65 €   | 137,93 € | 5                    | 115,38 €        | 576,90 €   | 576,92 € -                | 0,02 €     |
| Subministrament i plantació de <i>Prunus dulcis</i> de 16 a 18 cm de perímetre de tronc a 1 m d'alçària amb pa de terra de diàmetre mínim 51,01 cm i profunditat mínima de 35,70 cm segons formules NTJ                                                                                                                                                                                                        | 222,98 €        | 7                    | 1.560,86 € | 222,98 € | 7                    | 222,00 €        | 1.554,00 € | 222,98 € | 7                    | 222,98 €        | 1.560,86 € | 222,98 € | 7                    | 220,00 €        | 1.540,00 € | 1.540,00 € -              | €          |
| Plantació d'arbrat, inclou l'excavació de clot de plantació de 80x80x80 cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 25 %, implantació de 2 tutors de 8cm, reblert del clot amb substitució del 30% de la terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70% 30%) i la incorporació de <i>biochar</i> (en un 20% del sòl remogut del total) primer reg i càrrega manual de les terres sobrants a camió | 109,97 €        | 27                   | 2.969,19 € | 109,97 € | 27                   | 109,50 €        | 2.956,50 € | 109,97 € | 27                   | 109,97 €        | 2.969,19 € | 109,97 € | 27                   | 86,46 €         | 2.334,42 € | 2.334,30 €                | 0,12 €     |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |         |     |             |         |     |         |             |         |     |         |             |         |     |         |             |               |        |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----|-------------|---------|-----|---------|-------------|---------|-----|---------|-------------|---------|-----|---------|-------------|---------------|--------|
| Poda de formació i manteniment d'arbres petits (4/6m) per tal d'eliminar branques seques, trencades, malalties o atacades per insectes, branques concurrents i aquelles en que hi hagi perill de trencament o interfereixi el pas de serveis o edificis. Aconseguint una capçada amb aspecte i estructura original, sempre sense modificar l'alçada original de l'arbre. Inclou la retirada de restes a l'abocador | 52,42 € | 324 | 16.984,08 € | 52,42 € | 324 | 50,00 € | 16.200,00 € | 52,42 € | 324 | 46,61 € | 15.101,64 € | 52,42 € | 324 | 33,93 € | 10.993,32 € | 10.994,40 € - | 1,08 € |
| Treball de repàs, reparació i fixació de tutors i ancoratges en posició prescriptiva original, incloent feines d'excavació manual si escau i feines de fixació mecànica i manual d'element tutor. Inclou els materials, eines, mitjans mecànics, vehicles i els elements de seguretat necessaris                                                                                                                   | 21,29 € | 216 | 4.598,64 €  | 21,29 € | 216 | 19,21 € | 4.149,36 €  | 21,29 € | 216 | 21,29 € | 4.598,64 €  | 21,29 € | 216 | 20,45 € | 4.417,20 €  | 4.416,89 €    | 0,31 € |
| Treballs varis de revisió d'arbres torts, redreçament, retirada herbes, aportació d'encoixinat que s'hagi perdut o reduït i altres elements que puguin malmetre l'aspecte de l'arbre                                                                                                                                                                                                                               | 5,69 €  | 324 | 1.843,56 €  | 5,69 €  | 324 | 4,62 €  | 1.496,88 €  | 5,69 €  | 324 | 5,69 €  | 1.843,56 €  | 5,69 €  | 324 | 5,45 €  | 1.765,80 €  | 1.766,96 € -  | 1,16 € |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |         |      |             |         |       |         |             |         |       |         |             |         |       |         |             |             |   |        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------|-------------|---------|-------|---------|-------------|---------|-------|---------|-------------|---------|-------|---------|-------------|-------------|---|--------|
| Reg d'arbre amb mànega connectada a camió cisterna, amb una aportació mínima de 100 l i amb un recorregut fins al punt de càrrega no superior a 2 km. Amb una periodicitat de 3 cops per mes de octubre a març i de 4 cops al mes de abril a setembre el primer any. I de 1 cop per mes de octubre a març i de 3 cops al mes de abril a setembre durant els tres anys següents. Cal fer accions prèvies al reg, com la de refer la olla de plantació per garantir la capacitat d'aigua de reg. Aportació posterior i refer l'encoixinat existent. | 10,17 € | 2673 | 27.184,41 € | 10,17 € | 2.673 | 10,00 € | 26.730,00 € | 10,17 € | 2.673 | 10,17 € | 27.184,41 € | 10,17 € | 2.673 | 9,97 €  | 26.649,81 € | 26.653,63 € | - | 3,82 € |
| Encoixinat amb escorça de pi de 10 a 35mm, subministrada en sacs de 0.8m3, escampada amb mitjans manuals en capa uniforme de gruix fins a 10cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 74,97 € | 216  | 16.193,52 € | 74,97 € | 216   | 73,24 € | 15.819,84 € | 74,97 € | 216   | 74,97 € | 16.193,52 € | 74,97 € | 216   | 65,17 € | 14.076,72 € | 14.077,03 € | - | 0,31 € |
| SUBTOTAL IMPORT EXECUCIÓ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |         |      | 75.233,46   |         |       |         | 72.556,68 € |         |       |         | 73.351,02 € |         |       |         | 65.554,12 € | 65.560,13 € | - | 6,01 € |
| IVA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |         |      | 15.799,03   |         |       |         | 15.236,90 € |         |       |         | 15.403,71 € |         |       |         | 13.766,37 € | 13.767,63 € | - | 1,26 € |
| TOTAL (IVA INCLÓS)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |         |      | 91.032,49   |         |       |         | 87.793,58 € |         |       |         | 88.754,73 € |         |       |         | 79.320,49 € | 79.327,76 € | - | 7,27 € |